Kopsavilkums pa sugam un Skirném individualajam atlaujam 2019. gada

Suga
Austrumu galega
Austrumu galega
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzas
Auzenairene
Auzenairene
Baltais abolins
Baltais abolins
Baltais abolins
Baltais abolins
Baltais abolins
Baltais abolins
Baltas sinepes
Baltas sinepes
Baltas sinepes
Bastarda abolins
Bastarda abolins
Bastarda abolins
Bastarda &bolins
Bastarda &bolins
Bastarda &bolins
Facélija
Facélija
Facelija
Facélija
Ganibu airene
Ganibu airene
Ganibu airene
Ganibu airene
Hibrida airene
Hibrida airene
Hibrida lucerna
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli

Skirne

Gale

Atego

Donna

Gabby

Galant

Guld

Harmony

Ivory

Laima

Meeri

Niklas

Peppi

Stendes Darta (Darta)
Symphony
Viviana

Vétra

Vizule

Daile (Priekulu 61)
Grasslands Huia
Klondike
Rivendel
Romena
Siduviai
Bamberka

Braco

Maryna

Aurora

Dawn

Ermo

Menta

Namejs (Priekulu tetraploidais)

Tigea
Anabela
Lisette

Natra

Stala

Gunta (Priekulu 59)
Mathilde
Spidola

Troya

Saikava (Ape)
Solid

Skriveru

Agrie dzeltenie
Albertine
Alouette

Baltic Rose
Bellarosa
Bellefleur
Brasla
Eurostarch
Ignacy

Imanta

Jelly

Kuras

Laura

Lenora
Magdalena (Magda)
Marabel
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Atlauju skaits

Masa

255kg
1640kg
20000kg
3000kg
39000kg
14000kg
19650kg
133800kg
108700kg
80kg
45000kg
2500kg
108000kg
4000kg
24000kg
223300kg
220kg
210kg
2137kg
347kg
75kg
265kg
75kg
670kg
37kg
435kg
72kg
834kg
3025kg
100kg
245kg
90kg
10kg
100kg
23kg
25kg
220kg
1838kg
195kg
1660kg
40kg
1360kg
100kg
130kg
878kg
1000kg
25kg
900kg
1150kg
600kg
7550kg
27800kg
150kg
7800kg
400kg
331245kg
2440kg
50kg
525kg
1300kg

Meérv.



Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli
Kartupeli

Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Lauka pupas
Plavas auzene
Plavas auzene
Plavas auzene
Plavas auzene
Plavas skarene
Plavas skarene
Plavas timotins
Plavas timotin$
Sarkana auzene
Sarkana auzene
Sarkanais abolins
Sarkanais abolins
Sarkanais abolins
Sarkanais abolins
Sarkanais abolins
Sarkanais abolins
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas lucerna
Séjas viki

Séjas viki

Séjas viki

Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zini
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni
Séjas zirni

Monta
Nofy
Prelma
Sanibel
Signum
Solist
Spinela
Tajfun
Torenia
Vineta
Vitabella
Wega
Zile
Bobas
Boxer
Espresso
Fanfare
Fuego
Isabell
Laura
Vertigo
Arita
Mituva
Patra
Silva
Balin
Oxford
Jumis (Priekulu 2)
Varis
Maxima 1
Vaive (Priekulu 45)
Arija
Dajana
Divaja
Jancis
Raunis (Priekulu 66)
Rozeta
Artemis
Birute
Biruté
Creno
Eugenia
Europe
Gea
Jogeva 118
Lodi
Power 4.2
SK Rasa
Zydrune
Catarina
Hanka
Jaga
Alvesta
Batuta
Bruno
Casablanca
Eso
Impuls
Ingrid
Kareni
Karpate
Lasma
Milwa
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550kg
5250kg
3000kg
500kg
8500kg
600kg
1100kg
150kg
1100kg
2100kg
25000kg
500kg
500kg
23150kg
84150kg
17000kg
30000kg
14450kg
44200kg
92000kg
26000kg
1116kg
60kg
60kg
625kg
95kg
58kg
8170kg
210kg
126kg
503kg
440kg
2,5kg
230kg
340kg
10kg
150kg
750kg
50kg
1525kg
1440kg
65kg
920kg
8855kg
525kg
2390kg
1791kg
100kg
25kg
995kg
13825kg
1820kg
27600kg
16500kg
4700kg
60000kg
27500kg
250kg
4825kg
3550kg
27590kg
1000kg
500kg



Séjas zirni

Séjas zirni

Séjas zirni

Séjas zirni

Séjas zirni

Séjas zimi

Séjas zimi

Séjas zimi

Soja

Soja

Soja

Soja

Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KuvieSi
Vasaras KuvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras KvieSi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras Miezi
Vasaras MiezZi
Vasaras Tritikale
Vasaras Tritikale
Vasaras Tritikale
Viengadiga (daudzziedu)
airene
Viengadiga (daudzziedu)
airene
Viengadiga (daudzziedu)
airene
Viengadiga (daudzziedu)
airene
Viengadiga (daudzziedu)
airene
Viengadiga (daudzziedu)
airene

Pinochio
Respect
Rocket
Sokolik
SW Clara
Tarchalska
Trendy
Vitra
Annushka
Lajma
Laulema
Violetta
Berlock
Diskett
Granny
Hamlet

Happy

KWS Scirocco

Matthus
Quarna
Quintus
Robijs
Sorbas
Taifun
Tercie
Tybalt
Uffo
Wicki
Zenon
Abava
Ansis
Austris
Avalon
Columbus
Crescendo
Ema DS
Grace
Idumeja
Irbe

Iron
Jumara
Kristaps
KWS Atrika
Laureate
Milford
Quench
RGT Planet
Rubiola
Mazur
Milewo
Milkaro
Avance

Druva (Uva)

Estanzuela 284

Grazer Nova

Jivet

Mowestra
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14000kg
237500kg
1900kg
150kg
10880kg
125kg
52500kg
560kg
230kg
93kg
2062kg
225kg
7100kg
34000kg
30000kg
42683kg
176000kg
361500kg
22000kg
700kg
18280kg
15200kg
4000kg
25900kg
1000kg
7700kg
96300kg
9500kg
42000kg
10400kg
500kg
102750kg
500kg
1400kg
37000kg
7000kg
400kg
7250kg
1000kg
8250kg
11250kg
18900kg
2500kg
6000kg
10000kg
1700kg
10000kg
4200kg
26500kg
1000kg
43000kg
15kg

9159kg
1550kg

200kg
4225kg

2955kg



Viengadiga (daudzziedu)

airene

Viengadiga (daudzziedu)

airene

Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maisijums

Pollanum 2
Turgo 4

ABOLINU MIX

AGRO - 3

Agro - 4

AGRO 7

AGRO EKSPRES 2

AGROSAL-LC1

AGROSAL-SD1

AITU APLOKS 1
AITU APLOKS +virsaugs
Aitu ganibam
APZALUMOTAJS
AU-DZ|

Avims

BASTARDS
BASTARDS +virsaugs
Briede

Bullupe

ClasicMix

CutMax
CutMax Alfa Protein
CUTMAX ALFA SUPER
CutMax Clover Protein
CutMax Digest

CutMax Original
CutMax_Early

Dotnuva L1

Dotnuva L2

Dotnuva-2

Dotnuva-21

Dotnuva-24

Duet

Durpe-2

Durpe-3

Farmix_Classic
Farmix_Clover
Farmix_Dairy 1
Farmix_Green

Farmix_Hybrid

Farmix_Kombi 1
Farmix_Multi

Farmix_Power

Farmix_Pro

Farmix_Protein

Farmix_Silo

Farmix_Soft

Farmix_Standart

Farmix_Strong

Farmix_Sweet

Farmix_Tetra

Farmix_Turbo

ForAll

ForCut3

ForCut5

ForCut6

ForCut7

G/l 51
G/2 16
G/3 21
Gl4 13
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840kg
1325kg

860kg
25kg
330kg
100kg
2000kg
30kg
820kg
2740kg
170kg
600kg
150kg
250kg
745kg
40kg
1210kg
950kg
50kg
150kg
40kg
7620kg
690kg
3090kg
1020kg
5570kg
650kg
1255kg
575kg
1180kg
8065kg
2690kg
400kg
200kg
400kg
1160kg
1575kg
3910kg
440kg
790kg
2830kg
2220kg
3750kg
1850kg
1150kg
1050kg
150kg
400kg
1360kg
450kg
1290kg
450kg
1150kg
190kg
40kg
1500kg
280kg
9860kg
3475kg
2380kg
1015kg



Zalaju seéklu maisijums
Zalaju seéklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums

Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maisijums

G/5

G/5-z

G/6

Gantbu maisijums
Gani$ana - Intensive A
Gani$ana - Intensive B
Gani$ana - Intensive G
Gani$ana - Intensive Premium
GrassMax

GrassMax Original
GrazeMax

GrazeMax Original
Hybrid_Mix

Intensivs

INTENSIVS +virsaugs
INTENSIVS+

KALEJINI GRASS
KALEJINI GRASS PLUSS
KombiMix

LABAS ZALES Gani3anai
LABAS ZALES Gani3anai 2
LABAS ZALES Gani3ani +
plauSana

LABAS ZALES Plausanai 15
LABAS ZALES Plausanai 18
LABAS ZALES Plausanai |
LABAS ZALES Plausanai Il
Lauks-1

Lauks-2

Lauks-4

LG-1

LG-2

LG-4

LG-5

LG-6

LIESAIS

LIESAIS +virsaugs

M/2

M/3

MaisTtjums plausanai Nr.1
Maistjums plausanai Nr.2
Maistjums U-3

MESAD 2

NASING SPESL

NASING SPESL +virsaugs
NITROFIX

P/1

P/2

P/3

P/4

P/5-z

P/6

P2 A

P5 A

PIESEJEJS

PIESEJEJS + virsaugs
PJOVIMUI 1

PJOVIMUI 2

PJOVIMUI 3
Plausana - Klasika
Plausana - SlI1
Plausana - SK1

PlauSana - SK2
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1840kg
60kg
1740kg
4340kg
3150kg
800kg
340kg
1500kg
1070kg
100kg
1570kg
450kg
90kg
430kg
1320kg
1064kg
150kg
1325kg
250kg
3770kg
100kg
4830kg

1500kg
1730kg
3660kg
30kg
11370kg
3100kg
1890kg
400kg
750kg
350kg
1900kg
500kg
200kg
1500kg
50kg
1125kg
4005kg
2830kg
1905kg
230kg
13597kg
6970kg
1100kg
3055kg
10968,5kg
2725kg
2920kg
1820kg
945kg
7131kg
170kg
650kg
250kg
300kg
4510kg
2325kg
420kg
1200kg
190kg
1321kg



Zalaju seéklu maisijums
Zalaju seéklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums

Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums

Zalaju séklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju seéklu maistjums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Zalaju séklu maisijums
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas Kuviesi
Ziemas MieZi
Ziemas Rudzi
Ziemas Rudzi
Ziemas Rudzi
Ziemas Rudzi
Ziemas Rudzi
Ziemas Tritikale
Ziemas Tritikale

Kopa

Plausana - SK2 Pro

Plausana - SK3

Plausana - SK3 Pro

Plausana - SK5

Plausana - SK5 Pro

Plausana un ganiSana - Kombi 1
Lukss

Plausana un ganiSana - Kombi
Plus

Plausana un ganiSana - Kombi
S

PROTEINS
PROTEINS+

Rdja

RULONS
RULONS +
RULONS+ +virsaugs
Seda

SKG -G

StandartMix
SweDane BIO gantbam
SweDane |l
SweDane Il
Tetra_Mix
TREKNAIS
TREKNAIS +virsaugs
UNIVERSAL
Universalais M-3
Vals

VARPA_2000
VersaMax
VERSAMAX BEEF
VERSAMAX BEEF HD
VersaMax Intense
VersaMax Original
VersaMax Robust
Zalai zemei N1

Zalai zemei N2

Zalai zemei N3

Zalai zemei S2
ZIRGAM

Balitus

Ceylon

Edvins

Etana

Fenomen

Fredis

KWS Dakotana
Ramiro

Skagen

Talsis

KWS Meridian
Antoninskie
Dankowskie Rubin
Helltop

Kaupo

SU Arvid

SW Falmoro
Temuco
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2143

1365kg
2270kg
375kg
1030kg
550kg
6250kg

230kg
515kg

20kg
1000kg
3770kg
730kg
1790kg
930kg
1360kg
100kg
50kg
230kg
7950kg
1250kg
670kg
1510kg
160kg
25kg
1800kg
680kg
3000kg
20kg
1940kg
950kg
6710kg
3010kg
1760kg
1855kg
10kg
455kg
300kg
1400kg
12000kg
44200kg
100250kg
26000kg
3500kg
750kg
2000kg
62000kg
9125kg
1500kg
700kg
6000kg
800kg
12000kg
79150kg
1000kg
500kg
1250Kg

3934226kg



